
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2023 

WÓJTA GMINY BIELICE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych i za 

najem socjalny lokali, stanowiących własność Gminy Bielice 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 1, art. 8 ust. 1 i art. 23 ust 4 ustawy z dnia 23 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 725) oraz uchwały nr XV/11720 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bielice na lata 2021-

2025” (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz. 432) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 33/2023 Wójta Gminy Bielice z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 

stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych i za najem socjalny lokali, stanowiących własność Gminy 

Bielice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Bielice 

 

Iwona Kochel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5071


		2023-09-25T11:05:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




